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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE11/05/94

 653929 SPADARI STEFANO2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/02

 683218 GIRONI FILIPPO3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 655994 ZAMBRELLI PIETRO4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 621394 BODRIA FRANCESCO5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 680052 TOMASSETTI NICOLA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 668487 TARONI ALESSANDRO7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 611846 GAMBINI GIACOMO8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/01/93

 665191 SORVILLO ALESSANDRO9 CLUB SCHERMA KOALA10/01/04

 611848 MAZZONI GIACOMO10 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 683140 BONINI CARLO MARIA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/03/06

 712303 CALCIANO NICOLAS12 Esercito Accademia Militare11/07/99

 674553 LORIZIO GIOVANNI13 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 675507 CASANOVA TOMMASO14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/11/05

 712305 DELLACHÁ GIACOMO15 Esercito Accademia Militare24/12/02

 629256 SCALCIONE FRANCESCO16 Esercito Accademia Militare15/01/99

 712302 FINAMORE MARCO17 Esercito Accademia Militare30/07/02

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/07

 712307 ALBERI GIANMARCO19 Esercito Accademia Militare28/02/00
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FINAMORE MARC - MOAES (Modena)
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 -

 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO RMFFG Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  2

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  3

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,83  15  26  11 4 4  1

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,80  11  21  10 5 5  3

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,67  5  25  20 6 6  1

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,60  7  20  13 7 7  3

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,60  4  20  16 8 8  2

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,60  4  19  15 9 9  2

 611846 GAMBINI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,50 -3  19  22 10 10  1

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,40 -3  14  17 11 11  3

 712303 CALCIANO NICOLAS MOAES Qualificato 0,40 -7  15  22 12 12  2

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,20 -6  15  21 13 13  2

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Qualificato 0,20 -16  8  24 14 14  2

 712305 DELLACHÁ GIACOMO MOAES Qualificato 0,20 -16  7  23 15 15  3

 629256 SCALCIONE FRANCESCO MOAES Qualificato 0,17 -12  15  27 16 16  1

 712302 FINAMORE MARCO MOAES Qualificato 0,17 -13  15  28 17 17  1

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,17 -17  10  27 18 18  1

 712307 ALBERI GIANMARCO MOAES Qualificato 0,00 -19  6  25 19 19  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOMASSETTI NICOLA 680052 V 1 V V 4 V  0,670  5  25BOVIR

 2 FINAMORE MARCO 712302 3 1 2 V 1 3  0,170 -13  15MOAES

 3 D'ARMIENTO FRANCESCO 606741 V V V V V V  1,000  25  30RMFFG

 4 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 1 V 0 2 0 2  0,170 -17  10BOVIR

 5 SCALCIONE FRANCESCO 629256 3 3 1 V 1 2  0,170 -12  15MOAES

 6 ZAMBRELLI PIETRO 655994 V V 1 V V V  0,830  15  26PRFAR

 7 GAMBINI GIACOMO 611846 3 V 1 V V 0  0,500 -3  19BOZIN

 2Girone N.

 1 SPADARI STEFANO 653929 V V V V V  1,000  21  25BOVIR

 2 CASANOVA TOMMASO 675507 0 1 1 1 V  0,200 -16  8BOVIR

 3 TARONI ALESSANDRO 668487 1 V V V 4  0,600  4  20BOVIR

 4 MAZZONI GIACOMO 611848 2 V 2 V V  0,600  4  19BOZIN

 5 LORIZIO GIOVANNI 674553 1 V 3 3 3  0,200 -6  15REKOA

 6 CALCIANO NICOLAS 712303 0 4 V 1 V  0,400 -7  15MOAES

 3Girone N.

 1 GIRONI FILIPPO 683218 V V V V V  1,000  20  25BOVIR

 2 BONINI CARLO MARIA 683140 2 2 V V 0  0,400 -3  14BOVIR

 3 SORVILLO ALESSANDRO 665191 1 V V V 4  0,600  7  20REKOA

 4 DELLACHÁ GIACOMO 712305 0 1 1 V 0  0,200 -16  7MOAES

 5 ALBERI GIANMARCO 712307 1 1 0 3 1  0,000 -19  6MOAES

 6 BODRIA FRANCESCO 621394 1 V V V V  0,800  11  21PRFAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94  606741 211 RMFFGSI

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 372 BOVIRSI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 993 REKOASI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 1124 PRFARSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 1175 BOVIRSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 1256 BOZINSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 1517 BOVIRSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 1838 PRFARSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 2569 BOVIRSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 26210 BOVIRSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 26811 REKOASI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07  690864 28512 BOVIRSI

ALBERI GIANMARCO 28/02/00  712307 9.99913 MOAESSI

CALCIANO NICOLAS 11/07/99  712303 9.99914 MOAESSI

DELLACHÁ GIACOMO 24/12/02  712305 9.99915 MOAESSI

FINAMORE MARCO 30/07/02  712302 9.99916 MOAESSI

GAMBINI GIACOMO 06/01/93  611846 9.99917 BOZINSI

SCALCIONE FRANCESCO 15/01/99  629256 9.99918 MOAESSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 9.99919 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONINI CARLO MARIA 16/03/06 683140  262BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  256SI

GIRONI FILIPPO 06/05/06 683218  151SI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07 690864  285SI

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  37SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  9.999SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  117SI

GAMBINI GIACOMO 06/01/93 611846  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  125SI

ALBERI GIANMARCO 28/02/00 712307  9.999MOAES-Esercito Accademia Militare SI

CALCIANO NICOLAS 11/07/99 712303  9.999SI

DELLACHÁ GIACOMO 24/12/02 712305  9.999SI

FINAMORE MARCO 30/07/02 712302  9.999SI

SCALCIONE FRANCESCO 15/01/99 629256  9.999SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  112PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  183SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  268REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04 665191  99SI

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94 606741  21RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI
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